

# Propero Investments ApS

Tuborg Bakkedrag 24, 1. tv.

2900 Hellerup

CVR-nr. 35 24 90 44

Årsrapport for 1. oktober 2024 - 30. september 2025  
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2026

Stefano Zorzi  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Propero Investments ApS  
Tuborg Bakkedrag 24, 1. tv.  
2900 Hellerup

**CVR-nr.:** 35249044  
**Stiftet:** 28. maj 2013  
**Hjemsted:** Gentofte  
**Regnskabsår:** 1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Direktion** Stefano Zorzi

**Indsender** Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

**iXBRL data:**

Forrige regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Type af revisorbistand: Erklæring om udvidet gennemgang

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B

Systemværktøj til udarbejdelse af XBRL-instansen: ParsePort XBRL Converter

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde ejerandele i kapitalselskaber samt drive investerings- og konsulentvirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 2.206.876.

Egenkapitalen udgør kr. 25.678.137.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2024/25	2023/24
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>		<b>-84.540</b>	<b>-352.167</b>
Personaleomkostninger	1	-206.385	-192.337
Afskrivninger		15.730	-28.161
Andre driftsomkostninger		-101.368	0
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>		<b>-376.563</b>	<b>-572.665</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		897.666	0
Finansielle indtægter		1.803.780	19.840.959
Finansielle omkostninger		-102.292	-989.274
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		<b>2.222.591</b>	<b>18.279.020</b>
Skat af årets resultat		-15.715	-13.798
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>2.206.876</u></b>	<b><u>18.265.222</u></b>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret		5.500.000	15.000.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		1.135.000	2.515.000
Overført resultat		-4.428.124	750.222
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>2.206.876</u></b>	<b><u>18.265.222</u></b>



**Balance****AKTIVER**

	Note	30/09-25	30/09-24
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		369.218	1.973.186
Driftsmateriel og inventar		<u>62.158</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>431.376</u>	<u>1.973.186</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalinteresser		46.383	66.383
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>5.088.150</u>	<u>5.153.358</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.134.533</u>	<u>5.219.741</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b><u>5.565.909</u></b>	<b><u>7.192.927</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		876.839	0
Andre tilgodehavender		2.425.415	0
Selskabsskat		<u>12.089</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.314.343</u>	<u>0</u>
Værdipapirer	2	<u>7.456.665</u>	<u>7.146.123</u>
Likvide beholdninger		<u>10.279.194</u>	<u>25.348.253</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b><u>21.050.202</u></b>	<b><u>32.494.376</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>26.616.111</u></b>	<b><u>39.687.303</u></b>



## Balance

### PASSIVER

	Note	30/09-25	30/09-24
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		20.098.137	24.526.261
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>5.500.000</u>	<u>15.000.000</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b><u>25.678.137</u></b>	<b><u>39.606.261</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Selskabsskat		0	199
Anden gæld		<u>929.974</u>	<u>72.843</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>937.974</u>	<u>81.042</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b><u>937.974</u></b>	<b><u>81.042</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>26.616.111</u></b>	<b><u>39.687.303</u></b>
Personaleforhold	1		
Dagsværdioplysninger	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
Lønninger	203.604	190.887
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.781</u>	<u>1.450</u>
Personale omkostninger i alt	<u><u>206.385</u></u>	<u><u>192.337</u></u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>
<b>2 Dagsværdioplysninger</b>	<b>Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen</b>	<b>Dagsværdi ultimo</b>
Børsnoterede værdipapirer	225.491	7.456.665

### **3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet indgik i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

